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Peddersen bor i et dejligt hus på landet og har alt, hvad han drømmer om. Alligevel er han ikke mere så glad,
som han plejer at være. Slet ikke. Men så er det rart at have gode naboer! Dette er beretningen om, hvordan
Peddersen fik sin kat, Findus.

 Og hvad der videre skete, da Findus ville lære sit nye hjem bedre at kende. Den nysgerrige kat med de
stribede bukser fik sig en forskrækkelse, han aldrig skulle glemme.Læs mere om Peddersen og katten Findus:
Stakkels Peddersen Rævejagten Gok-gok i køkkenhavenPandekagekagen Ud i det blå med Peddersen Og
hanen gol... Jul hos Peddersen NNissemaskinen Puslerier med Findus Sjov i køkkenet med Peddersen og
Findus

 Vov dig ud på det dybe vand med søfarerne Scooby-Doo og Mystery, Inc.  Der var engang, hvor alle danske
provinsbyer afholdt et årligt marked med karuseller, boder, luftgynger, musik, fest og gøgl.  Der var engang,
hvor alle danske provinsbyer afholdt et årligt marked med karuseller, boder, luftgynger, musik, fest og gøgl. 
Der var engang, hvor alle danske provinsbyer afholdt et årligt marked med karuseller, boder, luftgynger,
musik, fest og gøgl.  Så kom 2.  Der var engang, hvor alle danske provinsbyer afholdt et årligt marked med
karuseller, boder, luftgynger, musik, fest og gøgl.  Der var engang, hvor alle danske provinsbyer afholdt et
årligt marked med karuseller, boder, luftgynger, musik, fest og gøgl.  Der var engang, hvor alle danske
provinsbyer afholdt et årligt marked med karuseller, boder, luftgynger, musik, fest og gøgl.  Vov dig ud på det
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dybe vand med søfarerne Scooby-Doo og Mystery, Inc.  Så kom 2. Vov dig ud på det dybe vand med
søfarerne Scooby-Doo og Mystery, Inc.  Så kom 2.  Så kom 2.  Stubbe og Scooby-Doo er taget til fange af
piraten Redbeard i Go Away.  i Hassle in the Castle.  Vov dig ud på det dybe vand med søfarerne Scooby-Doo
og Mystery, Inc.

  Vov dig ud på det dybe vand med søfarerne Scooby-Doo og Mystery, Inc.  Verdenskrig, og det hele. 


